
Российская Федерация
 Курганская область                                      

Муниципальное образование – город Шадринск                        

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.06.2025 № 756

О назначении  выборов  депутатов 
Шадринской  городской  Думы 
восьмого созыва

 

В соответствии со статьями 8, 9, 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об 
основных  гарантиях  избирательных  прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан 
Российской Федерации»,  статьей  6 Закона  Курганской области  от  31.03.2003  № 288 «О 
выборах выборных лиц местного самоуправления Курганской области», статьями 19, 31 Устава 
муниципального образования - город Шадринск, Шадринская городская Дума решила:

1.  Назначить  выборы  депутатов  Шадринской  городской  Думы  восьмого  созыва 
на 14 сентября 2025 года.

2.  Направить  настоящее  решение  в  территориальную  избирательную  комиссию 
города Шадринска.

3.  Решение  направить  Главе  города  Шадринска  для  подписания,  официального 
опубликования  и  размещения  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления 
муниципального образования - город Шадринск Курганской области (https://www.shadrinsk-
city.ru).

4.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель 
Шадринской городской Думы

                             В.И. Пикалин

                              Глава города Шадринска

                                А.К. Мокан
   

https://www.shadrinsk-city.ru/
https://www.shadrinsk-city.ru/

	Р Е Ш Е Н И Е

